
2023年 5月 22日 

J-MupsⅡPocketご利用各位 

株式会社日本カードネットワーク 

 

J-MupsⅡPocket のアプリバージョンアップについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社決済端末をご利用賜り、厚く御礼申しあげます。 

今般、弊社決済端末 J-MupsⅡPocketにおいて、ソフトウェア不具合の修正のため、J-MupsⅡPocketのアプ

リバージョンアップを実施いたします。今後の対応につきまして、下記のとおりにご報告申し上げますの

で、今後の対応につきましてご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

敬 具  

 

記 

１． 改善対応 

IC処理用のパラメータ不正の修正 

 

２．原因 

J-MupsⅡPocketにおけるのソフトウェア不具合 

 

３．ご対応のお願い 

  上記の改善対応を実施した J-MupsⅡPocketアプリ（Version：3.0）を公開いたします。 

  以下手順にて J-MupsⅡPocketアプリのアップデートをお願いいたします。 

   

＜J-MupsⅡPocketアプリのアップデート手順＞ 

① iPadまたは iPhoneのホーム画面で「APP Store」をタッチください。 

② 画面右上の「人マーク（人マーク）」をタッチください。 

③ 「さらに表示」をタッチし、バージョンを確認ください。 

「バージョン 3.0.0」の場合、アップデート完了済のため、後続の確認は不要となります。 

「バージョン 2.X.X」の場合、アップデート未完了のため、後続の手順にてアップデートをお願いいた

します。 

④ J-MupsⅡPocketアプリの右側にある「アップデート」をタッチください。 

アップデートが開始されます。 

⑤ 「アップデート」ボタンが「開く」に変わると、アップデート完了となります。 

 

４．スケジュール 

 2023年 5月 22日 APP Store公開予定 

 5月 22日以降に上記ご対応の実施をお願いいたします。 

 

５．本件照会先 

 システム第二本部 ペイメントシステム開発部 担当：柳谷・西内 

 連絡先：jcn_jmups2pocket_development@cardnet.co.jp 

以上 


